
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 03:36:54

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5577

UCHWAŁA NR XXI/142/2020

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXI/142/2020 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 19 października 2020 r.
w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców sołectwa Wysoka Lelowska ulica Czarka

Na podstawie art.18 „b" ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2020 roku,poz.713
) oraz art.9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach(tj. Dz. U. z 2018 roku,poz.870 )- Rada Miejska
w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 24 lipca 2020 roku petycja mieszkańców sołectwa Wysoka Lelowska ul. Czarka
dotycząca wyznaczenia drogi dojazdowej do działek rekreacyjnych i budowlanych -zasługuje na uwzględnienie.
§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy
Żarki oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady Miejskiej
Mariusz Pompa
 
Załącznik do uchwały Nr XXI/142/2020 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 19 października 2020 r.
Uzasadnienie
W dniu 24 lipca 2020 roku do Rady Miejskiej w Żarkach wpłynęła petycja 45 mieszkańców ulicy Czarka w sołectwie
Wysoka Lelowska Gmina Żarki  w sprawie wyznaczenia drogi dojazdowej do działek rekreacyjnych i budowlanych
,położonych przy ul. Czarka w Wys. Lelowskiej oraz zaplanowania i zabezpieczenia środków finansowych na 2021 rok
na budowę drogi utwardzonej do działek rekreacyjnych przy wymienionej wyżej ulicy.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach skierował petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 4 sierpnia
br.-celem zaopiniowania.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 6 października br.; po  zapoznaniu się z przedmiotową
petycją, wysłuchaniu  zainteresowanych mieszkańców ,analizie  stanowiska Burmistrza Miasta i Gminy Żarki  oraz po
przeprowadzeniu wizji, ustaliła konieczność wytyczenia geodezyjnego drogi na działkach 2920 i 2921 ,obręb Wysoka
Lelowska  stanowiących  własność  Gminy  Żarki  .Po  zakończeniu  prac  geodezyjnych  zostanie  przeprowadzone
rozeznanie w terenie nt. oszacowania wartości prac koniecznych do wykonania budowy drogi oraz zaplanowania
środków  w budżecie Gminy Żarki na realizację zadania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5577

